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BAYANLAR VE ERKEKLER TÜRKİYE BASKETBOL ŞAMPİYONASI 

28-30 MART 2016 / İZMİR 
  

 Federasyonumuzun 2016 yılı faaliyet programında yer alan Bayanlar ve Erkekler Türkiye Basketbol 
Şampiyonası 28-30 Mart 2016 tarihleri arasında İzmir’de yapılacaktır. 
 

TEKNİK BİLGİLER 
1-Şampiyonaya; Kulüpler 8 Sporcu,1 Antrenör ve 1 idareci olmak üzere toplam en fazla 10  kişi ile 

katılım sağlayabilecektir. 
2-Şampiyonada; FİBA ve İNAS Kuralları geçerli olacaktır. 
3-6 dakikalık 4 periyot üzerinden oynanılacaktır. 
4-Kulüpler müsabaka takımlarının başında ismi belirtilen yetkili antrenör ile çıkacaktır. 
5-Teknik kurul üyeleri maç öncesi sporcu ile lisanslarını kontrol edecektir. İstenildiği takdirde, kulüp 

yetkilileri sporcuların nüfus cüzdanlarını ibraz etmek zorundadır. 
6-Müsabakalar öncesinde seviye tespiti yapılmayacak olup, takımlar kura ile fikstüre yerleştirilecektir. 
7-Müsabakalar öncesinde seviye tespiti yapılmayacak olup, takımlar kura ile fikstüre yerleştirilecektir. 
8-Lisanslar 2016 yılı vizeli olacaktır. 
FORMA 
1-Kulübün tescilli renklerinde; aynı renk ve tipte forma, şort, çorap ve spor ayakkabısından oluşur, 

Formalar 00/99 arasında numaralandırılmış olmalıdır. Numaralar formanın öne ve arka ortasında 
bulunmalıdır. 

2-Kulübün tescilli renklerinde 1 açık ve 1 koyu olmak üzere 2 takım forma getirmek zorundadır. 
ANTRENÖRLER VE SPORCULAR  
1-Antrenörler ve sporcular açılış ve kapanış törenlerinde eşofman ve spor ayakkabısı ile katılmak 

zorundadırlar. 
2-Müsabakalar esnasında Antrenörler Spor Kıyafeti ile (Eşofman ve Spor Ayakkabısı), Sporcular forma, 

şort, çorap ve spor ayakkabısı ile çıkmak zorundadır. 
HAKEMLER 
Hakemlerin tümü (masa hakemleri dahil) Uluslararası ile ilgili federasyonların Hakem Kıyafet 

Yönetmeliklerine göre giyinmek zorundadır. 
İDARİLER BİLGİLER 
Spor Kulüpleri Katılım Formunu  online olarak doldurarak en geç 21 Mart 2016 Pazartesi günü saat: 

12:00’e kadar federasyonumuza (Katılım Formu Online) olarak gönderilecektir. 

Spor Kulüpleri, Katılım Formunu bağlı bulundukları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerine tasdik 
ettirerek, Katılım formu ile birlikte Seyahat İzin Onaylarını  Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinden 

almaları gerekmekte olup,  Katılım formu ve seyahat izin onaylarının asılları ve sporculara ait 
lisanslar zarflanarak (Kulübün Adı yazılacaktır.) Şampiyonanın Akreditasyon esnasında federasyon 
yetkililerine eksiksiz olarak teslim edilecektir.  

Basketbol branşı ile ilgili teknik bilgileri aşağıda belirtilen irtibat numarasından öğrenilebilir. 

TEKNİK BİLGİLERLE İLGİLİ İRTİBAT TELEFONU: 

BASKETBOL TEKNİK KURUL BAŞKANI Ufuk BULUT 0530 742 05 11 

Şampiyonaya katılacak, sporcu, antrenör ve yöneticilerimize başarılar dileriz. 
                                                                                                              TÖSSFED 
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S.NO KULÜP ADI BÖLGESİ KATEGORİSİ 

1 ANKARA ZİÇEV SPOR KULÜBÜ İÇ ANADOLU ERKEK 

2 ANKARA SARAY REHABİLİTASYON SPOR KULÜBÜ İÇ ANADOLU ERKEK 

3 İSTANBUL SİLİVRİ ÖZEL SPORCULAR SPOR KULÜBÜ MARMARA ERKEK 

4 BALIKESİR YUNUS EMRE SPOR KULÜBÜ MARMARA ERKEK 

5 ELAZIĞ HAZAR ÖZEL SPORCULAR SPOR KULÜBÜ 
DOĞU 
ANADOLU ERKEK 

6 MALATYA TURGUT ÖZAL ÖZEL ÇOCUKLAR SPOR KULÜBÜ 
DOĞU 
ANADOLU ERKEK 

7 ANTALYA DR.HÜSEYİN VURAL İÖO VE İŞ OKULU SPOR KULÜBÜ AKDENİZ ERKEK 

8 ANTALYA ZİÇEV SPOR KULÜBÜ AKDENİZ ERKEK 

9 İZMİR BORNOVA HASAN TAHSİN İŞ OKULU SPOR KULÜBÜ EGE ERKEK 

10 MANİSA SOMA ÖZEL SPORCULAR SPOR KULÜBÜ EGE ERKEK 

11 SAMSUN ZAFER İŞ OKULU SPOR KULÜBÜ KARADENİZ ERKEK 

12 GİRESUN İÖO VE İŞ OKULU SPOR KULÜBÜ KARADENİZ ERKEK 

13 DİYARBAKIR ÖZEL SPORCULAR SPOR KULÜBÜ GÜNEYDOĞU ERKEK 

14 BATMAN ÖZEL SPORCULAR SPOR KULÜBÜ GÜNEYDOĞU ERKEK 

15 MANİSA KULA 80.YIL SPOR KULÜBÜ EGE BAYAN 

16 BURSA NİLÜFER İŞ OKULU SPOR KULÜBÜ MARMARA BAYAN 

17 AKSARAY GÖNÜL DOSTLARI SPOR KULÜBÜ İÇ ANADOLU BAYAN 

18 MERSİN SOSYAL HİZMETLER SPOR KULÜBÜ AKDENİZ BAYAN 

19 KONYA MUSTAFA YURTER SPOR KULÜBÜ İÇ ANADOLU BAYAN 
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